
UCHWAŁA NR XXXVI/246/22 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Borkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2021, 
poz. 1372,1834 ) oraz § 13 w związku z § 19 ust. 1 i 2 statutu sołectwa Borkowo stanowiącego załącznik  
Nr 2 do uchwały Nr VIII/57/03 Rady Gminy Kolno z dnia 26 listopada 2003 r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw ( Dz.Urz. Woj. Podl. Nr 123, poz.2262 ) Rada Gminy Kolno  uchwala , co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią sołtysa wsi Borkowo, ustala się przeprowadzenie wyborów sołtysa wsi 
Borkowo  w terminie od dnia 01 marca 2022 do dnia 31 marca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81F5C1B-9524-4A0F-9FB3-9066779E1491. Podpisany Strona 1 z 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVI/246/22 
Data dokumentu 2022-02-25 
Organ wydający Rada Gminy Kolno 
Przedmiot regulacji w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Borkowo 
Identyfikator dokumentu A81F5C1B-9524-4A0F-9FB3-9066779E1491 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1134030250 
Numer seryjny 1FC0DCA9F00DE27D0A1455468482E70C684C55A0 
Osoba podpisująca Anastazy Jan Kalinowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.02.2022 11:22:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A81F5C1B-9524-4A0F-9FB3-9066779E1491. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-28T11:22:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




